
News of St. Hedwig Parish in Oshawa

90 rocznica erygowania Towarzystwa Chrystusowego

70 lecie założenia parafii św. Jadwigi w Oshawie

In the Book of Deuteronomy, the inhabitants of Canaan were
considered to be full of sins: evil  and idolatrous. So why does Jesus
praise the woman's faith by saying, "Great is your faith..."? The
Canaanite woman understands some simple truths that many
members of the house of Israel have not yet understood. This God   
 is in the unsettl ing business of meeting outsiders and granting them
not just a crumb from the table, but a chair there alongside him as
well. Jesus is hope for Israel, and for the world.
• The disturbing word of God invites you to break open your
smugness and all of your small plans. Are you capable of accepting all
the brothers and sisters who come to you?
• Are you aware of your poverty to be able, l ike the Canaanite
woman, to entrust yourself to Jesus’ word of salvation?

Piotr wyszedł z łodzi zatapianej przez wielkie fale i kroczył 
po wodzie. Dokonał czegoś, czego nie byli w stanie uczynić 
nawet najwięksi prorocy Starego Testamentu. To chodzenie 
po wodzie mogło przypominać starożytnym czytelnikom 
Ewangelii przejście przez Morze Czerwone lub przez Jordan. 
Jednak po kilku krokach Piotr przestraszywszy się wiatru, czegoś znacznie
lichszego niż  żywioł morza, zaczął tonąć. Taka jest ludzka natura: często po
zwycięskim przejściu największych nawet doświadczeń, upadamy pod tymi
najmniejszymi. Nic bowiem nie znaczy to, że jesteśmy blisko Zbawiciela, jeśli
nie jesteśmy blisko Niego z wiarą. Pan Jezus nie uciszając wiatru po
udzieleniu pomocy Piotrowi pokazuje w  ten sposób, że on też nie mógłby
zaszkodzić uczniowi, gdyby jego wiara była mocna.”
Jaka jest moja wiara? Czy widzę jak wiele burz w moim życiu przetrwałem
opierając się na mojej wierze w Jezusa? Co jest tym "wiatrem lęku", który
zatapia mnie ?

LECTURE ON GOSPEL AUGUST 20
(Mt 15, 21-28) "Master's table"

"Wypłyń na głębię..."
KOMENTARZ DO EWANGELII 13 SIERPNIA
(Mt 14, 22-33) "Odwagi! To Ja jestem, nie bójcie się!"
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ks. Marcin Dziliński SChr
Administrator

 
Biuro parafialne

Office Hours
Poniedziałek - Czwartek

Monday - Thursday 
10:00AM - 3:00PM

Piątek-Friday - zamknięte-closed
 

Tel. 905-576-0434
sthedwigsos@archtoronto.org

www.sthedwig.ca
411 Olive Avenue

Oshawa, Ontario L1H 2P9

Msze święte Dnia Pańskiego 
Sunday Masses

Sobota – Saturday:  5:00PM (PL)
Niedziela – Sunday: 8:00AM (PL) 

                                9:30AM (ENG)
                              11:00AM (PL) 

 
 

 

Msze w dzień powszedni - Daily Mass
Monday  Wednesday  Friday: 7:00PM (PL) 

Tuesday  Thursday: 8:00AM (PL)
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Halina Mandziuk $50

Maria Godlewski $200

Janina Skomra $100

Józef i Grażyna Zakrzewscy $100

Krystyna Gandera $ 50

Barbara Spirała $100

Grażyna i Edward Kowalczyk $100

Danuta Wudarzewski $50

Wanda Ciszewski $100

Barbara Nowak $50

N/N $ 10

Dziękujemy serdecznie za ofiary na

kapliczkę. Całkowity koszt 

 wykonania wyniósł   $ 5,600. 

Do chwili obecnej na ten cel

wpłyneły ofiary w wysokości $ 2,711. 

"Maryjo, proszę wypraszaj Boże

Błogosławieństwo i opiekuj się całą

rodziną"

"Proszę Matkę Najświętszą o powrót

moich dzieci i wnuków do Kościoła"

"Matko Boża, proszę Cię o szczęśliwą

podróż i opiekę podczas moich wakacji"

"Maryjo, proszę wypraszaj potrzebne

łąski naszym dzieciom"

"Maryjo, proszę wypraszaj wszelkie

potrzebne łaski dla Darka i Violetty i ich

rodzin.

"Maryjo, proszę wypraszaj naszej

Rodzinie wiarę, miłość i zgodę oraz

wszelkie potrzebne łaski"

"Matuchno Najsłodsa wypraszaj Boże

Miłosierdzie dla mojego syna i całej

rodziny"

 

OGRÓD/ KAPLICZKA MARYI
 

1) Za naszych parafian i dobrodziejów
2) O pokój w Ukrainie i na świecie
3) O Boże Bł. i opiekę Matki Bożej oraz wszelkie potrzebne łaski dla
ks. Stanisława Kuczaika SChr w dniu 90 rocznicy urodzin
4) O zdrowie i potrzebne łaski i opiekę Matki Bożej dla Ewy Suskiej -
Rodzina Zakrzewski
5) Dziękczynna z ok 45 r. ślubu Grażyny i Zbigniewa z prośbą o Boże
Błogosławieństwo
6) Dziękczynna z prośbą o Boże Bł., opiekę M. Bożej, zdrowie i
potrzebne łaski mdla Teresy i Tadeusza Burzawa z ok. 45 r. ślubu -
Barbara Rzeźniczek z Rodziną
7) † Bolesław Malachowski - Rodzina Długosz
8) † †  Maria i Augustyn Śmietana - Córka z Rodziną 
9) † Aleksandra Staniek - Siostra z Mężem i Rodziną

6:00 PM
Piątek - Friday  August 18
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Poniedziałek - Monday  August 14

Wtorek - Tuesday August 15    
8:00 AM † Maria Zakrzewska - Syn z Rodziną

Sobota - Saturday August 19
5:00 PM
      

† Józef Niewęgłowski -  Córka z Rodziną

7:00 PM † Wiesława Rozdeba - Rodzina Kruczek

Czwartek - Thursday  August 17
8:00 AM † †  Kazimiera i Jan Piętowski - Rodzina

7:00 PM † Jan Klimaszewski - Rodzina Homoncik

Wystawienie Najś .  Sakramentu i  Różaniec

Środa - Wednesday  August 16
7:00 PM † †  Helena  (10 r. śm) i Franciszek Tesarski -  Rodzina

Niedziela - Sunday August 20
9:30 AM

11:00 AM

For God's Blessing for Zbyszek & Stephanie Koszyk -
Parents

2:00 PM Msza Polowa przy Hali Weteranów Generała W. Sikorskiego
w intencji Ojczyzny i poległych Żołnierzy oraz zmarłych
członków Weteranów



 
 

 
 

 

Do wieczności odeszła 
Leokadia Kalata

Modlitwy w Armstrong F.H. 
w niedzielę 13 lipca o 6:30PM

Msza pogrzebowa odprawiona
zostanie 14 lipca o 11AM.

Wieczny odpoczynek racz dać jej
Panie a światłość wiekuista

niechaj jej świeci. Niech
odpoczywa w pokoju wiecznym.

Amen
  

w dniach 13-19 sierpnia
świeca przy Tabernakulum 

pali się w intencji 
ś.p. Władysława Gandera

" JEZUS GŁOSIŁ EWANGELIĘ 
O KRÓLESTWIE

 I LECZYŁ WSZELKIE CHOROBY
WŚRÓD LUDU." 

 
 

(MT 4 ,23  )

Piątek - Friday August 25
Wystawienie Najś .  Sakramentu i  Różaniec

Wtorek - Tuesday August 22
8:00 AM † † Zofia i Mieczysław Walasek - Rodzina Piętowski

" OKAŻ SWĄ ŁASKĘ 
I DAJ NAM ZBAWIENIE.
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6:00 PM

5:00 PM † Janusz Klimaszewski (10 r. śm.) - Żona z Dziećmi
Sobota - Saturday August 26

7:00 PM O Boże Bł., zdrowie i wszelkie potrzebne łaski dla
Jadwigi Szabuni - Córka

(  PS 95   )  

1) Za naszych parafian i dobrodziejów
2) O pokój w Ukrainie i na świecie
3) Dziękczynna z prośbą o Boże Bł i opiekę M. Bożej dla Marii Kudyba  
z ok. urodzin - Rodzina Pękała
4) Dziękczynna z prośbą o Boże Bł. dla Adama i Angeliki Czuba 
z ok. 12 r. ślubu - Rodzina
5) Dziękczynna z prośbą o Boże Bł. i potrzebne łaki dla Krzysztofa 
i Franczeski Kozak z ok. 20 r. ślubu - Rodzina
6)  O Boże Bł. i wszelkie potrzebne łaski dla Michała Rozdeba i Synów
- Basia Giedrojć
7) †† Maria i Józef Golc, Gotfryd Zygmunt i Urszula - Córki i Siostry 
z Rodziną
8) † Marta Białecka - Hoffmann - Rodzina
9) † Wiesława Rozdeba - KPK Oshawa

Poniedziałek - Monday August 21

9:30 AM For God's Blessing for Grandchildren Luke,
Jonathan, Julia & Noah

Niedziela - Sunday August 27
8:00 AM Dziękczynna z prośbą o Boże Bł. i opiekę M. Bożej

dla Alicji i Matthew Hurst w 25 r. ślubu - Rodzina

Czwartek - Thursday August 24
8:00 AM † Marta Szpąder (3 r. śm.) - Barbara z Rodziną

Środa - Wednesday August 23
7:00 PM † † Janusz Klimaszewski (10 r. śm.) - Rodzina Szopa

11:00 AM

7:00 PM Dziękczynna z prośbą o Boże Bł., opiekę M. Bożej,
zdrowie i potrzebne łąski z ok. 16 r. ślubu 
Beaty i Antoniego Bańka - Rodzina Gardziński

"  NIECH WSZYSTKIE LUDY SŁAWIĄ
CIEBIE, BOŻE." 

 

(PS 67 )

"  TAK MÓWI PAN: 
ZACHOWUJCIE PRAWO 

I PRZESTRZEGAJCIE
SPRAWIEDLIWOŚCI, 
BO MOJE ZBAWIENIE 
JUŻ WNET NADEJDZIE 

I MOJA SPRAWIEDLIWOŚĆ 
MA SIĘ OBJAWIĆ." 

 

( IZ  56 ,  1 )



  

Prawda o Wniebowzięciu Matki Bożej stanowi dogmat naszej wiary,  ogłoszony
przez papieża Piusa XII 1 listopada 1950r. w konstytucji apostolskiej
Munificentissimus Deus. Przekonanie o tym, że Pan Jezus nie pozostawił ciała
swojej Matki na ziemi, ale je uwielbił, uczynił podobnym do swojego ciała  
 w chwili zmartwychwstania i zabrał do nieba, było powszechnie wyznawane 
 w Kościele katolickim.
Dzień 15 sierpnia jest także rocznicą "Cudu nad Wisłą", czyli zwycięstwa wojska
polskiego nad sowieckimi hordami w 1920 r. i ocalenia Europy od zalewu
bolszewizmu. Czciciele Maryi w Polsce przypisują je szczególnemu
wstawiennictwu Matki Bożej. W tym dniu w latach 1923-47 i ponownie od 1992
Wojsko Polskie obchodzi swoje święto.
Matka Boska w czasie najbardziej zagorzałych walk  Bitwy Warszawskiej dwa
razy ukazała się nad polem bitwy. Pierwszy raz 14 sierpnia pod Ossowem,
kiedy bohaterski ks. Ignacy Skorupka prowadził żołnierzy do ataku. Drugi raz
Maryja ukazała się 15 sierpnia 1920 r. podczas bitwy pod Wólką Radzymińską,
gdzie porucznik Pogonowski w brawurowym natarciu rozbił znacznie
silniejszego przeciwnika. Podczas walki Polacy nie byli świadomi tego,  
 że w obu tych sytuacjach otrzymali wsparcie z Nieba. Żołnierze polscy nie
widzieli swojej Królowej i Hetmanki unoszącej się bezpośrednio nad polem
bitwy. Ze zdumieniem obserwowali paniczną ucieczkę czerwonych. Dopiero
po walce dowiedzieli się od miejscowej ludności, co było przyczyną
nieoczekiwanej rejterady bolszewików, którzy zeznawali:" Nie był to ani duch,
ani zjawa! Bolszewicy wyraźnie widzieli Świętą Postać jako żywą osobę! Wokół
Jej głowy jaśniała świetlista aureola, w jednej dłoni coś trzymała jakby tarczę,
od której odbijały się wystrzeliwane w kierunku Polaków pociski, po czym
powracały, by eksplodować na pozycjach atakującej armii! Wyraźnie widzieli,
jak poły Jej szerokiego, granatowego płaszcza unosiły się i falowały na wietrze,
zasłaniając Warszawę. Grozę zjawiska potęgowała asysta Niebiańskiej Osoby.
Towarzyszyły jej oddziały przerażających skrzydlatych, konnych rycerzy,
zakutych w pobłyskujące mimo ciemności stalowe zbroje, pokryte lamparcimi
skórami. Hufce widmowych postaci najwyraźniej gotowały się do walki!"
W polskiej (i nie tylko) tradycji owe święto zwane jest również świętem Matki
Bożej Zielnej. Na pamiątkę podania głoszącego, że Apostołowie zamiast ciała
Maryi znaleźli kwiaty, poświęca się kwiaty, zioła i kłosy zbóż. Lud wierzy, że
zioła poświęcone w tym dniu za pośrednictwem Maryi otrzymują moc
leczniczą i chronią od chorób i zarazy. Rolnicy tego dnia dziękują Bogu za
plony ziemi i ziarno, które zebrali z pól.

Wydarzenia
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SAKRAMENT CHRZTU / BAPTISM
Please contact Parish Office at
least one month before the
planned date of baptism.

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA /
MARRIAGE

Couples are required to make
personal arrangements with the
priest one year prior to the
desired date of marriage.
Participation in a marriage
preparation program is obligatory. 

SAKRAMENT POJEDNANIA /
RECONCILIATION

Do Sakramentu Pojednania
(Spowiedzi Św.) można przystąpić
pół godziny przed każdą Mszą św. 
The Sacrament of Penance
(Confession) is offered half an
hour before each Mass.
 

Sakramenty Święte

POGRZEB/ FUNERAL
Wszelkie sprawy związane z
organizacją pogrzebu
rozpoczynamy od spotkania z
ks. Marcinem Dzilinskim SChr
w parafii a nie od domu
pogrzebowego. 
All matters related pertaining
to the organization of the
funeral you should begin with a
meeting with Fr. Marcin
Dziliński SChr in the parish, not
with the funeral home.

WNIEBOWZIĘCIE NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY- 15 SIERPNIA
CUD NAD WISŁĄ

Istnieje możliwość złożenia donacji na wystrój kościoła oraz kapliczki Matki
Bożej. Wszystkim darczyńcom składamy serdeczne Bóg zapłać za ich ofiary.
Dziękuję wszystkim, którzy dbają o wystrój kościoła i dekoracje oraz  
 o zewnętrzny i wewnętrzny wygląd naszej świątyni. Składając ofiary można
polecić Maryi jako najczulszej Matce swoich bliskich prosząc o Jej
wstawiennictwo w ich sprawie.
It is possible to make a donation for the decoration of the church and the Shrine of
Blessed Mother Mary. We wish all donors God's Blessings for their offering. Thank you to
everyone who cares about the church's flowers and decorations as well as the external
and internal appearance of our temple.By making a donation, you can recommend Mary
as the most tender mother of your loved ones, asking for her intercession about them.
For all donations - Thank you very much.

OFFERING FOR FLOWERS TO CHURCH & SHRINE TO THE BLESSED MOTHER MARY



Od 1 lipca do 31 sierpnia obowiązuje

grafik wakacyjny - nie ma Mszy św. o 8AM   

w soboty oraz nie ma wizyt u chorych.

Od 11 września 2023 r. rozpoczynamy przyjmowanie intencji na
rok 2024. Intencje przyjmujemy bezpośrednio w biurze w
godzinach otwarcia biura parafialnego. Telefonicznie można
zamówić intencje Mszy św tylko na godzinę 11:00 w niedziele do
Mszy św zbiorowych. 

INTENCJE MSZY ŚWIĘTEJ  NA 2024

Posługa lektorów 20.08.

5 :00
L1
L2

MP
M. BAGIŃSKA

Z.  SOKOLOWSKA

 
Podziękowanie

Chcieliśmy złożyć serdeczne
podziękowanie  za Waszą ogromną

pomoc, którą okazaliście nam w tym
trudnym czasie pożegnania naszej

ukochanej Żony  i Mamy. Wasza obecność
i modlitwy były dla nas ogromnym

wsparciem. Dziękujemy za wspomnienia
oraz wyrazy współczucia. Szczególne
podziękowania dla wszystkich, którzy

przyczynili się do organizacji ceremonii
pogrzebowej, m. in. Panie 

z Grupy Różańcowej, Stowarzyszenie Pań
przy Weteranach. Wasza praca pomogła

nam uczcić życie naszej Żony i Mamy.
Wasze wsparcie przypomina nam, 

że jesteśmy częścią wspólnoty. 
-Z głęboką wdzięcznością

Michał Rozdeba i Marcin Rozdeba 
w imieniu rodziny.

 
 
 
 
 
 

M. JAGIEŁŁO

KATECHEZA -  ZAPISY NA KATECHEZĘ PRZYPARAFIALNĄ W ROKU
KATECHETYCZNYM 2023/2024
Oferujemy katechezy wczesnoszkolne, przygotowujące do przyjęcia I
Komunii Świętej, po I Komunii Świętej, przygotowujące do przyjęcia
Sakramentu bierzmowania oraz dla starszej młodzieży po bierzmowaniu
oraz szkół średnich i studentów. Zapraszamy na Spotkania Formacyjne
Młodych. Katechezy są bezpłatne. 
Rozpoczęcie zajęć od połowy września. Zgłoszenia przyjmujemy przez
formularz zgłoszeniowy dostępny na stronie www.sthedwig.ca.

(Dz1711) Kiedy pozostałam sam na sam z Najświętszą Panną, 
pouczała mnie o życiu wewnętrznym. –Mówiła mi: 
"Prawdziwą wielkością duszy jest kochać Boga i upokarzać się 
w Jego obecności, całkowicie zapomnieć o sobie i za nic się 
mieć, bo wielki jest Pan, lecz tylko w pokornych ma upodobanie,
pysznym zawsze się sprzeciwia." (Dz325) W dzień Wniebowzięcia Matki
Bożej nie byłam na Mszy świętej – pani doktór nie pozwoliła – ale
modliłam się gorąco w celi. Po chwili ujrzałam Matkę Bożą                 
 w niewypowiedzianej piękności – i rzekła do mnie: Córko moja, żądam
od ciebie modlitwy, modlitwy i jeszcze raz modlitwy za świat,             
 a szczególnie za Ojczyznę swoją. Przez dziewięć dni przyjmij Komunię
świętą wynagradzającą, łącz się ściśle z ofiarą Mszy świętej. Przez te
dziewięć dni staniesz przed Bogiem jako ofiara, wszędzie, zawsze, w
każdym miejscu i czasie – czy w dzień, czy w nocy, ilekroć się
przebudzisz, módl się duchem. Duchem zawsze trwać na modlitwie
można.

Dzienniczek św. siostry Faustyny
DUCHOWOŚĆ

Ogłoszenia

    

TRANSMISJA MSZY ŚW. ON-LINE            
W okresie wakacyjnym nie będzie transmitowana przez internet
Msza św. niedzielna z naszego kościoła.

SUNDAY OFFERING
Podczas wakacji pamiętajmy o niedzielnej Mszy św. i wspieraniu
kościoła. Donacje można przesyłać pocztą na adres Parafii, składać
osobiście w biurze czy w tygodniu wrzucając do skarbony oraz
drogą elektroniczną korzystając z poniższego linku:
https://www.archtoronto.org/en/contact-us/donations/
donate-pages/donate-to-parish-offertory/?des=DPP149

NADCHODZĄCE WYDARZENIA   

1 1 :00
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9:30
M. FOTHERINGHAM

L1
L2

MP

A.  KOŁODZIEJ

A.  KOŁODZIEJ

A.  KOŁODZIEJ

Posługa lektorów 27.08.
8:00

L1
L2

MP

D. WILCZEWSKI

T .  WILCZEWSKI

T .  WILCZEWSKI

9:30
M. LACH

1 1 :00
L1
L2

MP A.  GARDZIŃSKI

A.  GARDZIŃSKI

5 :00
L1
L2

MP
Z.  SOKOŁOWSKA

M. JAGIEŁŁO

D. BAGIŃSKA

A.  GARDZIŃSKI

2PM
L1
L2

MP

E.  KOWALCZYK

E.  KOWALCZYK

A.  GARDZIŃSKI

https://forms.gle/xJQ4rELAeqspe2YC6


 
   
  

   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

A .  GARDZIŃSKA

Danuta Daisy
Real Estate Agent
Cell: 905-429-9786
Right at Home Realty, Brokerage
Rozmawiam po polsku i angielsku

 
   
  

Trwa nabór do uzupełnienia rady
parafialnej. Kandydatów można

zgłaszać do Prezesa Rady -Pana Józefa
Puzio 289-512-5421. Każdy z nas został

obdarzony talentami, 
które są potrzebne, aby w miejscu,          
w którym żyjemy posługiwać i tworzyć
Boże Dzieło. Nie da się ciebie zastąpić

nikim innym. Twoja parafia cię
potrzebuje.
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Renata Leonowicz 
 
 

SALES REPRESENTATIVES

KUPNO I SPRZEDAŻ DOMÓW // INVESTMENTS

Cell :     905-442-3637 
Home:  905-240-6777
Fax:      905-240-6773

Email: renata.leonowicz@gmail.com

Pomagam przy sprzedaży i kupnie domów 
  w Durham, Northumberland,Peterborough 

i okolicy używajac mojej 
“Bezstresowej Metody”

ROMAN
MECHANICAL INC.

HEATING & AIR
CONDITIONING

Sales, Installation, Service
For Free Estimates Call

Roman Siciak
T: 905 721 8490
C: 905 767 3102

FOTHERINGHAM
BOOKKEEPING/
ACCOUNTING &

INCOME TAX
SERVICES

MARIA
FOTHERINGHAM

By appointment only 
Polish & English

 
Phone: 905 728 8147

 
161 Oshawa Blvd. N.

L1G 5S6, Ontario
 

THE DELI CORNER
Freshes & Quality Each & Every Day

905-721-9336
368 Wilson Rd. S

Oshawa, On. L1H 6C6

LEFIMI - KRAWCOWA
wszelkiego rodzaju

przeróbki, skracanie,
wszywanie zamków,

przeróbki sukien ślubnych
i wieczorowych

416 990 9346

D O D A T K O W E  O G Ł O S Z E N I AD O D A T K O W E  O G Ł O S Z E N I A

1413 King Street East

Courtice, Ontario

L1E 2J6

odp. do Quizu
1) grecke; 2) Mateusz,
Marek, Łukasz, Jan; 3)
nadaje się już tylko na

wyrzucenie i
podeptanie przez ludzi
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KOLEKTA
TACA/COLLECTION

POOR BOX

  26 .02  

$20

FUEL $135 

$3 ,414

HUMANIT. RELIEF $2$2669 ,50

ADVERTISEMENT $465

LOOSE MONEY $160

BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARY

FLOWERS $99 ,30 

TACA/COLLECTION

"Janek" 
General Renovation

LOOSE MONEY

FUEL

KOLEKTA
TACA/COLLECTION

POOR BOX

RENOVATION
$500 

$2 ,875
06.08.

$193

$

$2 ,820
30.07 .

$147

SHARELIFE $10
$7

Wartości umieszczone w tablicy donacji
spisywane są z protokołu finansowego
Parafii.  Dziekujemy za każdą regularnie

składaną ofiarę.
Bóg zapłać za wszystkie ofiary.

$56

CANADIAN MISSION $

$ $

$

1.Jaki jest oryginalny język 
ksiąg Nowego Testamentu?
2.  Wymie� imiona 4 autor�w 
 Ewangelii
3. Jezus m�wi w Kazaniu na G�rze
(Ewangelia Mateusza), że
chrze�cijanin jest jak s�l. Do
czego nadaje się je�li straci sw�j
smak?

Zapraszamy 7 dni 
w tygodniu

Największy wybór
Najlepsza jakość
Najniższe Ceny
Wysyłamy Paczki do
Polski przez Polimex

 
a: 124 King Street East • Oshawa, Ontario Canada L1H 1B6  

 
 

w: armstrongfuneralhome.net      e: directors@armstrongfh.ca
 

p: 905.433.4711     f: 905.433.3863
 

Complete Basement Finishing
Kitchen & Bathroom Remodeling

& much more (over 20y exp.)

Supreme Euro Deli
Tel. 905-579-4369

73 Ontario St.

Tel. 905 - 431 - 7730
jgrenovations@gmail.com

The contractor you can trust!

Alicja's Income Tax Services
Alicja Słowakiewicz

22 Arnold Johnston St.
Courtice , On

Cell: 905 240 6388
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647 -671- 1326

$60
EASTERN EUROPE CH. $20$
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ARLETA DOROSZUK 905-914-6578

Związek Harcerstwa Polskiego
ANNA DZIĘGIEL-KNUTEL 289-385-0230
ADAM KUBIK 289-600-2581

Zespół Pieśni i Tańca "Tatry"

Groundskeeper
JÓZEF ZAKRZEWSKI  905-434-6362

Grupy parafialne - Parish GroupsKomitet parafialny
Parish Counsil Prezeska Żywego Różańca - Rosary Society

GRAŻYNA ZAKRZEWSKA 905-434-6362

Koordynator Kolektorów - Coordinator of Collectors
STEFAN MICHALSKI  905-434-1813

Szkoła Polska im św.Jadwigi - Polish St.Hedwig's School
MONIKA SITARZ 905-571-4858

Rycerze Kolumba - Knights of Columbus #16229
HENRY RECZULSKI  905-728-2532

Koordynator Ministrantów - Coordinator of Altar Boys
KRYSTYNA PĘKAŁA 905-404-8026

Przewodniczący Rady Duszpasterskiej
Parish Council President

JÓZEF PUZIO 289-512-5421

Przewodniczący Rady Finansowej
Finance Committee Rep.

JAN RZESZUT 905-925-6646

Księgowa
Parish Accountant

MARIA FOTHERINGHAM 905-728-8147

Dekoracja Kościoła - Church Decor
DANUTA WUJEK 905-721- 1269

Prezes Związku Podhalan oddział Oshawa
STANISŁAWA MĄKA 905-259-7851

Stowarzyszenie Pań Św. Jadwigi
RENATA WÓJTOWICZ 905-441- 1 192

Koło Przyjaciół Harcerstwa
MARCIN TOMCZAK 289-600-8175

Organiści - Organists

MIRANDA CHIRCOP ENGLISH  905-447-9522

PAWEŁ GARDZIŃSKI  POLISH

Koordynator Lekcji Religii - Religion Education Coordinator
RENATA WÓJTOWICZ 905-441- 1992

Szkoła Średnia Języka i Kultury Polskiej im. C.K.Norwida
KRYSTYNA ŚWIRSKA 905-434-1706

Parish Office
Secretary

ALEKSANDRA KOŁODZIEJ
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